

Zapytanie ofertowe – Opracowanie projektu budowlanego na budowę 4 zbiorników retencyjnych oraz sieci wodociągowej.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający:

Gmina Liniewo

Ul. Dworcowa 3

83-420 Liniewo

NIP 591-15-67-501

tel.: 058 687-85-20,

faks: 058 687-85-22,

www.liniewo.pl

Kierownikiem Zamawiającego w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień Publicznych jest Wójt Gminy Liniewo.

Postępowanie o udzieleniu niniejszego zamówienia prowadzone jest do kwoty nie przekraczającej wyrażonej w złoty równowartości kwoty 30.000 euro.

Po analizie SIWZ do zapytania ofertowego na „Opracowanie projektu budowlanego na budowę 4 zbiorników retencyjnych oraz sieci wodociągowej” mam kilka pytań:

Czy posiadają Państwo załącznik graficzny z trasą?

Odpowiedź: W załączeniu przybliżona trasa przebiegu sieci wodociągowej.

Czy rozpoczęli już Państwo procedurę uzyskiwania DŚ (jest wymagana?) oraz LICP? Istotny jest zakres działek/pozyskiwane zgody

Odpowiedź: Nie wszczęto postępowań. Ze względu na duże różnice w terenie postępowania zostaną wszczęte po przeanalizowaniu przez projektanta przebiegu. W przypadku opóźnień w przygotowaniu projektu budowlanego Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania umowy oraz wyrazi zgodę na płatność częściową.

Czy lokalizacja zbiorników retencyjnych została zaplanowana? Proszę o wskazanie miejsc

Odpowiedź: Tak zaplanowano wstępna lokalizację, w trakcie prac projektowych ww. lokalizacja może jednak ulec zmianie w przypadku zaproponowania nieruchomości o lepszych parametrach

Wstępna lokalizacja pkt 1 -243/1 obręb Wysin, pkt 2- 625/3 obręb Wysin.

Poproszę o wersję edytowalną formularza oferty (strony 10-12 SIWZ).

Odpowiedź: Na stronie internetowej znajduje się wersja edytowalna